CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA TRƯNG BÀY
Triển lãm Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai năm 2025
(Thời gian: Từ ngày 08/10/2025 đến ngày 10/10/2025)

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai

Căn cứ thông báo mời tham gia Ngày hội Khoa học, Công nghệ, Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai năm 2025, đơn vị chúng tôi xin đăng ký tham gia trưng bày tại khu vực triển lãm với các thông tin chi tiết như sau:
1. Thông tin đơn vị đăng ký:
Tên cơ quan/đơn vị/tổ chức/cá nhân:

Ngành/Lĩnh vực hoạt động:
Địa chỉ:
Người liên hệ: 	 Chức vụ:
Điện thoại: 	  Email:
2. Nội dung đăng ký trưng bày:
· Sản phẩm/thiết bị/công nghệ/dịch vụ đăng ký trưng bày:
(Vui lòng cung cấp thông tin chi tiết để Ban Tổ chức xem xét sắp xếp vị trí phù hợp)
	STT
	Mô tả sản phẩm/thiết bị/công nghệ/dịch vụ trưng bày
(Tên, đặc điểm, chức năng, công dụng, kích thước, số lượng,…)
	Ghi chú/ Yêu cầu

· Số lượng gian hàng đăng ký: ........ gian (Mỗi đơn vị đăng ký được hỗ trợ miễn phí 01 gian hàng trưng bày kích thước tiêu chuẩn: 3m x 3m x 2,5m, trường hợp đăng ký nhiều hơn 01 gian hàng Ban Tổ chức sẽ xem xét quyết định)
3. Cam kết và xác nhận của đơn vị tham gia:
Chúng tôi cam kết thực hiện đúng các quy định của Ban Tổ chức, bảo đảm nội dung trưng bày phù hợp với thuần phong mỹ tục, không vi phạm các quy định của pháp luật Việt Nam. Chịu trách nhiệm hoàn toàn về các sản phẩm, thiết bị trưng bày tại gian hàng của đơn vị. Tuân thủ thời gian lắp đặt, trưng bày, tháo dỡ gian hàng theo lịch trình của Ban Tổ chức.
Đề nghị Ban Tổ chức xem xét, tạo điều kiện cho đơn vị chúng tôi tham gia Triển lãm.
Trân trọng!

	ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ
(ký tên, đóng dấu)